PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  Processo nº Compra Direta NOS TERMOS DO ART:24,I

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

PUBLICO PARA ADMISSÃO DE AGENTES DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS.

Prorrogação de prazo para execução do presente contrato.

DATA DOS CONTRATOS: 29/09/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  CASSIA APARECIDA DE OLIVEIRA –CABRAL E OLIVEIRA CONSULTORIA

VALOR TOTAL: R$ 16.350,00(Dezesseis Mil e Trezentos e Cinquenta Reais)

DATA DO CONTRATO: 29/09/2022

VIGÊNCIA: 29/09/2022 A 29/03/2023

ALTERADO A VIGENCIA CONTRATUAL PARA:

VIGENCIA: 28/03/2023 A 28/08/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 04 de   maio    de   20223

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL